64 COLLATION. SACRAR.  
cians, nullum referendæ gratiæ maius  
officium.

*Ex vitis sanctorum Patrum, contigit autem circa  
num Domini 392. & citatur à Ioanne Garen  
consensu vniuersalis Ecclesiæ, de veritate cor  
ris Christi in Eucharistia, Centenario 4. De Eu  
ristia in puerulum mutata, itemque in caro  
sanguine cruentatam, propter quendam incredulitatem*

CAP. XXX.

**D**ixit Arsenias de quodam sene in Scythia  
(*Lib. de providentia 2. contemplatione.*)  
erat magnus in hac vita, simplex autem in  
de, & errabat, quia idiota erat, & dicebat  
esse naturaliter corpus CHRISTI panem  
consecratum, quem sumimus, sed figuram  
eius. (*Guimundus libro tertio de Eucharistia.*)  
audientes duos senes, illum dicere hunc  
monem, & scientes, quia magna esset  
eius & conuersatio, cogitauerunt, quod  
nocenter & simpliciter hoc diceret, venerunt  
ad illum, & dicunt ei: Audiuimus, Abba, ser  
monem cuiusdam infidelis, qui dicit: quod  
panis, quem in sacra communionem sumimus  
non est naturaliter corpus CHRISTI secun  
dum veritatem, sed figura eius. Senex autem  
respondit eis: Ego sum qui illud dixi: illi au  
tem rogabant eum, dicentes: Non sic creditur  
Abba, sed sicut Ecclesia Catholica tradit. Nos  
autem credimus, quia panis ipse corpus Chris  
ti est, calix iste sanguis Christi, secundum ve  
ritatem